[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 240

2

О признании утратившим
силу постановления
администрации города
от 28.08.2024 № 815

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                от 02.02.2024 № 112 «Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется             на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской                   Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения                об утверждении документации по планировке территории, внесения  изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации            не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических  поселений федерального и регионального значения», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь            ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 28.08.2024 № 815 «О подготовке проекта внесения изменений               в проект планировки и межевания территории II микрорайона жилого района Покровского в части территории, ограниченной улицами Караульная – Любы Шевцовой, лотами I, IX».
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации               города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif